

Studentassistenter søkes til

INSTITUTT FOR SAMFUNNSØKONOMI

Institutt for samfunnsøkonomi søker med dette etter studentassistenter til følgende kurs ved NHH for høstsemesteret 2019:

Kurs:	Faglærere:	Antall stillinger:
<ul style="list-style-type: none">• IKE1 Introduksjonskurs i etikk• SAM1 Introduksjon til samfunnsøkonomi	<ul style="list-style-type: none">• Alexander Cappelen• Alexander Willen	4 stillinger. (Det ansettes 4 studentassistenter som skal jobbe i begge disse ½ kursene.)
<ul style="list-style-type: none">• SAM4 Velferd og internasjonal handel	<ul style="list-style-type: none">• Linda Orvedal	4 stillinger
<ul style="list-style-type: none">• SAM15 Firm Strategy and Competition	<ul style="list-style-type: none">• Sissel Jensen og Bjørn Hansen	1 stilling
<ul style="list-style-type: none">• SAM17 Økonomi og Psykologi	<ul style="list-style-type: none">• Mathias Ekström, Bertil Tungodden og Alexander Cappelen	1 stilling
<ul style="list-style-type: none">• SAM18 Maritime History and Economics	<ul style="list-style-type: none">• Stig Tenold	1 stilling

Stillingene avlønnes som studentassistenter etter gjeldende betingelser. Studentassistenter for høsten 2019 skal ansettes på timebasis, og kontraktsperioden går over hele høstsemesteret. Studentassistentene skal være tilgjengelig for å svare på spørsmål fra studentene helt frem mot eksamen.

Det kreves at du som studentassistent har avlagt eksamen i det aktuelle kurset, eller tilsvarende kurs. Kurs utover dette er en fordel. Studenter på mastergradsnivå vil bli foretrukket. Pedagogisk kurs er obligatorisk for studentassistentene. Vennligst oppgi i søknaden om du har behov for dette kurset, eller om du har gjennomført det tidligere. Pedagogisk kurs vil bli avholdt på NHH ved semesterstart.

Dersom du søker stillinger ved flere kurs, skal dette også oppgis i søknaden. Det skal også leveres én søknad per kurs du søker.

Vedlegg med søknad, CV, karakterutskrifter og relevante attester sendes samlet og elektronisk i én PDF-fil til Institutt for samfunnsøkonomi ved Mette Vevle Soltvedt: Mette.Soltvedt@nhh.no

Søknadsfrist: 26.mars 2019